

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace Šmidingerova, Strakonice

Objekt: Kanalizační přípojky - dešťové svody - vícepráce

zak.č - nab.č: 428052-818028\3

Objednatel: Město Strakonice

Zpracoval: Holeček

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Datum: 18. 10. 2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 48 501,33

1 Zemní práce 36 017,33

1	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	84,350	340,00	28 679,00
2	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	42,170	24,00	1 012,08
3	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	84,350	75,00	6 326,25

8 Trubní vedení 12 484,00

4	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110	m	15,000	62,20	933,00
5	28611113	<i>trubka kanalizační PVC DN 110x1000 mm SN4</i>	<i>m</i>	<i>15,000</i>	<i>125,00</i>	<i>1 875,00</i>
6	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	18,000	240,00	4 320,00
7	28611934	<i>redukce kanalizační plastová nesouosá KG 150/100</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>179,00</i>	<i>1 074,00</i>
8	28611361	<i>koleno kanalizační PVC KG 160x45°</i>	<i>kus</i>	<i>12,000</i>	<i>115,00</i>	<i>1 380,00</i>
9	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 160	kus	2,000	321,00	642,00
10	28612221	<i>odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 160x160/45° SN 12/16</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>1 130,00</i>	<i>2 260,00</i>

Celkem bez DPH

48 501,33